
23. melléklet az 5/2024. (V. 14. ) önkormányzati rendelethez
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Sorszám

1.
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Sorszám

1.
2.
3.

4.

5.

Egyéb kiadások (személyi juttatások, járulékok, dologi 
kiadások,egyéb működési kiadások)

47 761 624

Felhasznált adóbevétel összesen 99 678 059

Beruházási kiadások - saját erő
Felújítási kiadások - saját erő
Felhalmozási célú kiadások 51 916 435

Felhasználás jogcíme
Felhasználás 

összege

Magánszemélyek kommunális adója 8 430 068
Iparűzési adó 91 247 991
Helyi adók összesen 99 678 059

II. Adóbevételek felhasználása
B C

Szedres Község Önkormányzata 2023. évi helyi adó bevételei és azok felhasználása

I. Adóbevételek
B C

Adóbevétel megnevezése 2023. évi teljesítés


